2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЗОЛОТУХИНСКОГО
 РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от     21.12.  2022г   № 238 -4ПС

О внесении изменений  и дополнений
 в решение Представительного Собрания
Золотухинского района  Курской области
от 17.12.2021 г. №   189-4ПС
«О бюджете Золотухинского района
Курской области на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Представительного Собрания Золотухинского района Курской области от 31.10.2011 г. № 91 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в Золотухинском районе Курской области»   Представительное Собрание Золотухинского района Курской области  РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Золотухинского района Курской области от 17 декабря 2021 года № 189-4ПС «О бюджете Золотухинского района  Курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов »   следующие изменения и дополнения:
1.1. В  пункте 1:
а) в абзаце 2 слова «847 465 975,88рублей» заменить словами
 «   846 382 891,98 рубль»;
б) в абзаце 3 слова «993 547 644,56 рублей»  заменить словами
             « 992 464 560,66 рублей»;
       1.2.  В пункте 10 :
а) слова «на 2022 год в сумме 80 072 948 рублей» заменить  словами «на 2022 год в сумме  75 392 996 рублей»
1.3.  В пункт 12 ::
 в абзаце  первом слова « 88 999 564,73  рублей заменить словами «89 621 045,73 рублей»
в абзаце втором слова «10 527 020 рублей» заменить словами « 11 148 501 рубль».
1.4. В пункте 16:
а) слова « на 2022 год в размере 37 546 909,64 рублей» заменить словами « на 2022 год в размере 43 139 064,10 рублей».
1.5. Пункт 21 исключить.
1.6. В пункте 32:
а) слова «  в 2022 году до 76 751 257 рублей» заменить словами«  в 2022 году до 84 478 267 рублей»
1.7.  В пункте 39  слова « на 2022 год  в сумме 20 946 626,57 рублей,  «в сумме 8 262 778,57 рубля», заменить словами « на 2022 год в сумме « 20 758 869,63        рублей», «в сумме  8 075 021,63  рубль».
2.  Приложения № 1,3,5,7,9,18(Таблица4) изложить в новой редакции (прилагаются).
 3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Председатель Представительного Собрания
Золотухинского района                                                                              Суфранова В.В.
 Глава Золотухинского района                                                                    В.Н.Кожухов